REPUBLICA MOLDOVA

UTA  GĂGĂUZIA

 MUNICIPIUL CEADÎR-LUNGA

CONSILIUL MUNICIPAL

MD-6101, strada LENIN, 91

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

АТО ГАГАУЗИЯ

МУНИЦИПИЙ ЧАДЫР–ЛУНГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

6100, ул. Ленина, 91

tel.  +(373 291) 2-08-36

fax. +(373 291) 2-25-04

www.ceadir-lunga.md

sovetceadirlunga@gmail.com

MOLDOVA RESPUBLİKASI

GAGAUZİYA (GAGAUZ ERİ)

AVTONOM-TERİTORİAL BÖLGESİ

ÇADIR-LUNGA MUNİȚİPİYASI

MUNİȚİPİYASININ  NASAATI

MD-6101, LENİN sokaa, 91

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

_______2025 г.                                                                                             №______

мун. Чадыр-Лунга

О внесении изменений и дополнений в

решение Чадыр-Лунгского Муниципального Совета

Принимая во внимание отставку советника по собственному желанию, в связи с

несовместимостью должностей, делегированного ранее в конкурсную комиссию, в соответствии

с требованиями Положения «Об организации и функционировании спортивных школ»

утвержденного Постановлением Правительства РМ №31 от 30.01.2019 года и Положения «Об

организации и проведении конкурса на замещение должностей директора и заместителя

директора общеобразовательных учреждений», утвержденного Приказом Министерства

Просвещения №163 от 23.03.2015г., с последующими изменениями на 2025 год, руководствуясь

ч.(1) ст.14 Закона РМ «О местном публичном управлении» №436-XVI от 28.12.2006 года,

Чадыр-Лунгский Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в п.2). ч.2 решения Чадыр-Лунгского Муниципального

Совета № 2/3 от 13.02.2025 г. «О конкурсах на замещение вакантных должностей директоров

I. P. ȘCOALA SPORTIVĂ DE FOTBAL «CEADÎR» din mun. Ceadîr-Lunga и ȘCOALĂ

SPORTIVĂ CHIOROGLO S.F. din mun. Ceadîr-Lunga», заменив слова «Иванов И.Д.» на слова

«Рябая Д.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя примара

мун.Чадыр-Лунга Кара В.

3. Настоящее решение может быть оспорено в порядке административного производства в

соответствии с Административным Кодексом РМ в суд Комрат в 30-дневный срок,

предусмотренный ст.209 Административного Кодекса РМ.

Председатель Совета    Виктор ГОЛИШ

Контрассигнует:

          Секретарь Совета                         Олеся ЧЕБАНОВА

http://www.ceadir-lunga.md/